



## Nordic Flooring Vinyylilattian hoito-ohjeet:

**Nordic Flooring Vinyylilattia** on erittäin kestävä ja näyttävän näköinen julkisen tilan lattia, josta löytyy paljon kuoseja. Materiaalin pinta on vahvaa, 0,7 mm paksuista PVC-kalvoa, joka on helppo pitää puhtaana.

### RAKENUSSUOJAUS:

Rakennusajaksi lattia tulee suojata esim. huokoisella pahvilla siten, että päällysteeseen ei kohdistu mekaanista eikä kemiallista rasitusta.

### KÄYTTÖÖNOTTO-PUHDISTUS:

Lattialta poistetaan irtolika ja mahdolliset liimajäänteet, jonka jälkeen lattia pyyhitään kostealla mopilla. Uusi lattia voidaan pestä 48 tunnin kuluttua asennuksesta joko käsimenetelmin tai yhdistelmäkoneella käyttäen punaista laikkaa.

Puhdistusaineeksi soveltuu sekä neutraali että heikosti emäksinen puhdistusaine (pH 8-11) esim. Bernerin Heti Tuima, Heti Yleispesu, Heti Tuoksutippa tai hoitavana sekä pesevästä puhdistusaineena Heti Moniteho. Lattia huuhdellaan tai kosteapyyhitään vähintään kerran sekä imuroidaan huolellisesti kuivaksi puhdistuksen jälkeen.

Huom! Liika irtovesi saattaa irrottaa uuden lattian liimauksen alustasta.

### YLLÄPITOHOITO:

Päivittäisessä puhdistuksessa käytetään nihkeä- tai kosteapyyhintää lattian likaisuuden mukaan. Puhdistusaineeksi valitaan heikosti emäksinen aine (pH 8-10), esim. Heti Tuima, Heti Yleispesu, Heti Tuoksutippa. Puhdistuksessa voidaan käyttää myös tensidipohjaisia hoitoaineita, kuten esim. Heti Monitehoa. Vältä liiallista veden käyttöä ja kuivaa kostea lattia välittömästi.

### TAHRANPOISTO:

Kumikorkojen jäljet tulee poistaa tuoreeltaan käyttäen esim. Heti Jytyä tai vastaavaa. Lattia sietää hyvin emäksiä ja happoja, mutta liuottimien käyttöä tulee välttää. Naarmuttavat hankausjauheet ja teräsvilla eivät myöskään sovellu vinyylipintojen puhdistamiseen.

### PERUSPUHDISTUS:

Irtolika poistetaan. Pinttyneet lattiapinnat puhdistetaan joko käsi-menetelmin tai yhdistelmäkoneella käyttäen punaista laikkaa. Puhdistusaineeksi käy pH-arvoltaan 9-11 olevat aineet, esim. Berner Oy Heti Tuima tai Heti Jyty. Peruspuhdistuksen jälkeen lattia voidaan kuivana kiillottaa esim. valkoisella laikalla. Tarvittaessa lattia voidaan käsitellä hoitoaineella tai vahata. Tämä tulee kyseeseen erityisesti käsin hoidetuissa lattioissa, joiden kiilto on laskenut.

Lisätietoja puhdistusaineista [www.berner.fi](http://www.berner.fi) tai Bernerin asiakaspalvelu puh. 020 7914237 tai [ph.info@berner.fi](mailto:ph.info@berner.fi)

